ロ
方
向
口

１
５

３
１

７
月
第
７
総
年
裁
４
家
和
地
令

形山

弁護士山中理司様

山形地方裁判所長渡邉英 敬
』

i

L

司法行政文書開示通知耆
如

6月15日付け（同月20日受理）で申出のありました司法行政文書の開示につ

いて、下記のとおり開示することとしましたので通知します〔

記

開示する司法行政文書の名称

令和4年6月14日の山形地方裁判所民事部の開廷表（片面で3枚）

1

開示しないこととした部分とその理由2

1の文書には、個人識別情報（氏名）及び公にすることにより法人等の権利、

競争上の地位その他正当な利益を害するおそれがある情報（法人等の名称）が記

載されており、 これらの情報は､行政機関情報公開法第5条第1号及び第2号イ

に定める不開示情報に相当することから、 これらの情報が記載されている部分を

開示しないこととした。

3 開示の実施方法等

写しの送付による。

(担当）総務課佐藤電話023 （623） 9511 （内線545）

第S号法廷（4階）開廷表

令和4年6月14日火曜日

牛番号／始/終
/予定

Q

■■■令和4年(行ウ)第3号 民事都合膳4係

裁判長本多幸嗣
鍍判宮佐々木辰平

裁判官長崎壮汰

書配官木村優

10:00

10.:15

第1回弁筋 水上進個人情報苦情処理結果通知
書無効請求事件

南陽市

令和4年(し)第4号 ■■■■ ‐平松胃リ
◆ ◆ ．c ･

不当利得返還請求控訴亨件 ■■■■■■■■■■遠藤直樹

10:.00

10:15 ' .

第1､回弁論

民事部合膳4係

裁判長本多幸嗣

戯判官佐々木康平

裁判官長崎壮汰

書記官木村.優

■■■■外 梶山正三

山形広域琿境事務組合 内藤和暁

13:15 ‘平成28年(ワ)第236号

13:30

弁論（判決言一般廃棄物焼却施設建設禁
渡) :‘、 止等鯖求事件．．

民事部合纏4係

裁判長. ､本多幸嗣

敏判官佐々木庫平

裁判官長崎壮汰

書配官富樫卓也

■■■令和4年(ワ)第88号．

国家賠償請求等事件

15:30

16:00

第］回弁論

民事都合蟻4係

裁判長‘本多幸嗣
裁判官佐々木庫．平

裁判官長崎壮汰

書配官富樫卓也

榮岳夫国

22/07/0713:20
●

（1／3）

ラウンドテーブル第3法廷（4階）開廷表

令和4年6月14日火曜日

四 号／ 臼
l■■■■

浦野修平． 民事部合膿3係

受命裁判官本多拳固

受命裁判官佐藤元

書配官木村優

令和4年(し)第3号13:．30

1.3:45 ．

弁論準備 ■■■損害賠償請求控誘事件

7

0

！

0

22/07/07 13:20

（2／3）

1

和解室(4階）開廷表

令和4年6月14日、火曜日

霧件番号／事件名

■
｜
’

田中暁

内藤和暁

平成26年〈ワ)第312号11:㈹
12;的，

,弁論準備

民事部合繊2係

裁判長本多幸胴
裁判官佐々木康平

裁判官長崎壮汰

書配官渡遥靖之

損害賠償請求事件

遠藤凉一

倉岡憲雄

令和3年(ワ)第256号

損害賠償請求事件

14.:00

14:30

弁論準備

A1 民事部合膳2係

裁半ﾘ長本奎幸嗣
餓判官佐々木療乎

裁判官長崎壮汰

書配官渡邉靖之

巳

■■■■■■■■■■■■長岡毒一 民事部合繊'係: ．
. . ’ ●

■■■ 受命裁判官本多幸嗣

■■■■■■■■ 細谷伸夫 客記官大江友一

令和3年(ワ)第226号15:00
q

l5:30．

弁論準備 損害賠償請求事件

へ

22/07/07 13:20
(3/s)

I